
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

16. schůze rady MČ z 05.10.2015

USNESENÍ číslo UR 0459/2015 ze dne 05.10.2015

17. Uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. S/615/266/1602/R/2009 ze dne
08.09.2009
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. S/615/266/1602/R/2009 ze dne 08.09.2009, o změně
umístění reklamního válce z pozemku parc.č. 3121 na pozemek parc.č. 3120, oba v k.ú. Stodůlky, se
společností Rengl, s.r.o.

II. ukládá

Ing. Renátě Uramové, vedoucí odboru MBAI, na základě pověření starosty podepsat dodatek č. 6

Zodpovídá: vedoucí odboru majetkového, bytového a investičního Ing. Renáta Uramová, termín:
06.11.2015
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Ing. Pavel Jaroš v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


